Segunda, 19 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 60
ISSN 2965-5196

CONTRATADO Sr. Diego Sousa Silva:, CPF/RF

024.296.273-45, residente e domiciliado na Campestre do

Maranhão /MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de

Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 08/01/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: 4n0ntm51otw20240219140240

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 004-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

010/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 004-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO: PNEU ZERO EIRELI - ME, inscrita no

CNPJ sob o n 18.335.071/0001-00; OBJETO: Contratação

de empresa especializada para o fornecimento de pneus e

câmaras de ar, para manutenção preventiva e corretiva dos

veículos para atender as necessidades da secretaria

municipal de infraestrutura de Campestre do

Maranhão/MA.; VALOR DO CONTRATO; de R$

216.342,00 (Duzentos e dezesseis mil e trezentos e quarenta

e dois reais); Da vigência: 31 de dezembro de 2024:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 8.666/1993;

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 04: SECRECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 04 122 0015 2008 0000 – Manutenção

da Secretaria Municipal de Administração NATUREZA:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo Recurso: 1.500.00-R$

1.432.448,73 UNIDADE 10: SECRECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 04 122 0015 2075 0000 – Manutenção

da Secretaria Municipal de Infraestrutura NATUREZA:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo Recurso: 1.500.00- R$

337.832,57 - UNIDADE 12: SECRECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 15 452 0015 2070 0000 –

Manutenção da Secretaria do Meio Ambiente e Urbanismo

NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Recurso: 1.500.00- R$ 89.638,76.; SIGNATÁRIOS: Pelo

CONTRATANTE: Sr. Jasiel de Oliveira Lima, agente

político e pelo CONTRATADO: Sr. Gustavo Henrique

Chaves Messias, portador do RG n.º 203430482027 -

GEJSPC e do CPF/MF n.º 035.275.793-03, residente e

domiciliado na Cidade de Imperatriz/MA;

TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 04/01/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: tjz7grkfrjv20240219150211

EXTRATO DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 028-2024 – PREGÃO ELETRONICO Nº

011/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 028-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 1.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO: a empresa D. S. SILVA COMÉRCIO E

SERVIÇO, inscrita no CNPJ nº 24. 491..907/0001-69;

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para

aquisição de equipamentos e suprimentos de informática

para atender as necessidades da Administração Direta do

Município de Campestre do Maranhão/MA,.; VALOR DO

CONTRATO; de R$ 133.615,61 (Cento e treze mil e

seiscentos e quinze reais e sessenta e um centavos); Da

vigência: 31 de dezembro de 2024: FUNDAMENTO

LEGAL: Lei N.º 8.666/1993; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

ORGÃO 01 = PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO UNIDADE 04:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04 122 0015 2008 0000 –

Manutenção da Secretaria Municipal de Administração

NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Recurso: 1.500.00 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04 122

0015 1007 0000 – Aquisição de Equipamentos e Material

Permanente NATUREZA: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e

Material Permanente Recurso: 1.500.00.; SIGNATÁRIOS:

Pelo CONTRATANTE: Sr. Jasiel de Oliveira Lima, agente

político e pelo CONTRATADO Sr. Diego Sousa Silva,

inscrita na cédula de identidade sob o nº

022449532002-1/SSP/MA, inscrita no CPF/RF

024.296.273-45, residente e domiciliado na Cidade de

Campestre do Maranhão/MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge

Antonio Vieira de Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no

Mural da Prefeitura Municipal Em 08/01/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Página 9/22